
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2016 № 177

О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования «Разветьевский сельсовет»

Железногорского района

на очередной финансовый год (очередной финансовый

год и плановый период)

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района, утвержденным 
Решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области 21.04.2016г. 
№51, на основании Устава Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области на очередной финансовый год (очередной год и плановый период) 
согласно приложению №1.

2. Утвердить График подготовки и сроки представления и рассмотрения проектов документов и материалов, 
необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, согласно приложению № 2.

3. Признать утратившей силу часть IV Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, формы среднесрочного 
финансового плана и проекта Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района 
Курской области «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Курской области на 
очередной финансовый год», утвержденного постановлением Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорского района от 26.10.2007 № 35.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наши будни» и на официальном сайте Администрация 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Разветьевского сельсовета О.И. Чуваева


